bat. Die autē quadā sicut in historia triperti-  
ta habet cū puer ad huc esset. et recedēte ma-  
gistro suo sol⁹ remāsisset. et adiuratōnes de-  
monū legere incepisset. ante eū maria mul-  
tudo demonū instar ebiopū nigroz ad-  
uenit. Tunc iulian⁹ vidēs et metuēs. signū  
crucis p̄tin⁹ fecit. et omīs illa multitudo de-  
monū euauit. Qui cū magistro reuertē-  
ti q̄d sibi acciderit retulisset. dixit ei magister  
suus. Hoc signū crucis maxime demones  
odiūt et timent. Sublimat⁹ igit in impium  
hui⁹ rei memorās cū p̄ artē magicāz opari  
vellet apostatauit. et signū crucis vbiq̄z de-  
struxit. ac xp̄ianos in q̄ntū potuit p̄secutus  
est. putās q̄aliter demones sibi minime obe-  
dirēt. **D**escendens iulian⁹ in p̄sida; sicut  
legit in vitas patrū. misit demonē in occidē-  
tem. vt sibi inde deportaret responsū. Cum  
autē demon ad quendā locū venisset p̄ decē  
dies ibidē immobilis stetit. q̄ q̄dā monachus  
ibidēz die ac nocte orabat. et ei sine effectu re-  
gresso dixit iulianus. Quare tantū tardaasti.  
Qui respondit. Sustinui p̄ decē dies publi-  
cū monachū. si forte ab orōe cessaret et trās-  
ire possem. Cūq̄z nō cessaret. p̄hibi⁹ sum trā-  
sire et redij nihil agens. Tunc indignat⁹ iu-  
lianus dixit q̄ cū illuc veniret vindictā d̄ illo  
monacho faceret. Cū ergo de persis victori-  
am sibi demones p̄mitterent. sophista suus  
dixit cuidā xp̄iano. Quid putas nunc facit  
fabri filius. Et ille. Sepulcrū parat iuliano  
Cum igit vt in historia sancti basilij legitur  
et vt fulbertus carnotens. ep̄s testat. cesareā  
capadocie deuenisset. sanct⁹ basilus eidem  
occurrit. et quattuor panes orbeaceos ei p̄-  
munere misit. At iulian⁹ indignat⁹ eos reci-  
pere p̄temptit. et p̄ panib⁹ sibi fenū misit di-  
cens. Id abulū nobis irrationabiliū aialiū  
obtulisti. recipe q̄d misisti. Respondit basi-  
lius. Hos quidē q̄d comedim⁹ tibi misim⁹  
tu vō dedisti nob̄ vnde bestias tuas nutris  
Ad h̄ iratus iulianus r̄ndit. Cum p̄sas sub-  
egero. banc urbem destrua; et arabo. vt far-  
rifera magis q̄z bomifera nomet. Sequē-  
ti autē nocte vidit basili⁹ i eccia sancte marie  
in visu multitudinē angeloz. et in medio eo-  
rū quendam feminā in throno stantē. et stan-

## De septuagesima.

tibus dicentē. Uocate mibi cito mercurius  
q̄ iulianū apostatā occidat. q̄ me ⁊ filiū meū  
supbe blasphemat. Erat autē mercurius mi  
les quidā. q̄ ab ip̄o iuliano p̄fide xp̄i fuerat  
interfect⁹. ⁊ in eadē ecc̄ia erat sepultus. Sta  
timq̄ sanct⁹ mercuri⁹ cū armis suis que ibi  
seruabant affuit. ⁊ iussus ab ea in plū se pre  
parauit. Exp̄gefact⁹ itaq̄ basili⁹ ad locum  
vbi mercuri⁹ cū armis suis quiescebat iuit.  
et monumentū suū aperiens nec corp⁹ ibi  
dem reperit. nec arma inuenit. Tūc custodē  
q̄s arma asportauerit inquisiuit. Ille v̄o cū  
iuramento affirmabat eadē arma vespere  
ibidē fuisse. vbi p̄petuo seruabant. Inde iḡ  
basili⁹ recedens. ⁊ mane illuc rediens inue  
nit ibidē corp⁹ ei⁹ ⁊ arma. et lanceā sanguie  
cruentatā. Et ecce q̄dam de exercitu rediēs  
dixit. Cum iulian⁹ impator in exercitu mo  
raret. ecce q̄dam miles ignot⁹ cū armis suis  
⁊ lancea veniens et calcarib⁹ v̄gens equuz.  
audaci mente iulianū imperatorē impetijt  
et lanceā fortiter vibrans ip̄m valide p̄ me  
diū p̄forauit. ⁊ subito abscedēs nusq̄ cōpa  
ruit. Ip̄e vero iulian⁹ dum adhuc spiraret.  
sanḡne suo sicut d̄r in historia triperita ma  
nū suā impleuit. ⁊ in aera proiecit dicēs Vi  
cisti galilee vicisti. Sicq̄ in his vocibus mi  
serabiliter expirauit. Ab omnib⁹ autē suis in  
sepult⁹ relinquit. et a persis excoziatur. et de  
corio suo regi persarum substratorū efficit